CONFIDENCIAL

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO SGF 01/2023

ONDE SE LÊ:

ITEM 4

f. O fornecedor poderá se inscrever:

i. em até 5 (cinco) áreas de conhecimento, sem limite de subáreas, conforme sua

especialidade (Anexo I);

LEIA-SE, CORRIJA-SE E REGISTRE-SE:

ITEM 4

f. O fornecedor poderá se inscrever:

i. em até 4 (quatro) áreas de conhecimento, sem limite de subáreas, conforme sua

especialidade (Anexo I);

Atenciosamente

GESTAO SGF

Manaus, 13 de Junho de 2023